\EW MENU
\EW MEAU




ANTIPASTI

INSALATA DI POLPO
BRUSCHETTE MISTE

POLPETTE DELLA NONNA (3P7)

SELEZIONE SALUMI VILLANI E FORMAGCI

TARTARE 80G DI GAMBERO ROSSO
MAZZARA DEL VALLO

TARTARE 80G DI RICCIOLA
TARTARE 80G DI TONNO ROSSO
TRIS 240G

TARTARE DI MANZO 120G

PRIMI PIAT 11

BUCATINI ALLAMATRICIANA
SPAGHETTO ALLE VONGOLE VERACI

AMATRICIANA DI MAZZANCOLLE
(PACCHERI FRESCHD

RIGATONI ALLA GRICIA (PASTA SECCA)
SPAGHETTI ALLA CARBONARA
TAGLIATELLE AL RAGU DI CODA

TAGLIATELLE HOME MADE CON
PORCINO ITALIANO

€ 14,00

€ 6,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 15,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 30,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 16,00

€ 15,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 14,00

€ 18,00



SECONDI PIATII

POLLO CON PEPERONI € 14,00
CODA ALLA \ACCINARA € 20,00
FRITTURA DI CALAMARI € 16,00
POLPETTE (5PEZZD) € 12,00
gﬁtexlm(g GRIGLIATO CON TARDIVA € 14.00
TRANCIO DI TONNO ROSSO SCOTTATO €18.00
200G
CONTORNI
PATATE AL FORNO € 5,00
CICORIA RIPASSATA € 5,00
VERDURE GRIGLIATE € 5,00
BROCCOLETTI € 5,00
DOLCI
TIRAMISU € 6,00
CHEESECAKE € 6,00
TORTINO DAL CUORE CALDO SU € GO0
CREMA INGLESE ’
MILLEFOGLIE SCOMPOSTA CON € 6.00

FRUTTI DI BOSCO



VINI ROSSI

TERRAZZE DELLA LUNA PINOT NERO

G. FENDI IDILLIO MAREMMANO ROSSO
DUE PALME DON COSIMO PRIMITIVO
MONTE DEL FRA VALPOLICELLA
ROCCA DI CASTAGNOLI CHIANTI DOCG
TENUTA GIGLIO MONTEPULCIANO DOP
DIVINA PROVVIDENZA MERLOT

DIVINA PROVVIDENZA ROMA DOP

VINI BIANCHI

TENUTA GIGLIO CHARDONNAY IGP
CAMPO DI MARTE PECORINO DOCG

RAUSCEDO RIBOLLA FRIULI IGP
RAUSCEDO TRAMINER FRIULI DOP

BUTUSSI PINOT GRIGIO FRIULI COLLI
ORIENTALI DOC

BUTUSSI RIBOLLA GIALLA FRIULI COLLI
ORIENTALI DOC

G. FENDI CHICCA VERMENTINO

€ 25,00

€ 25,00

€ 20,00

€ 25,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 18,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 16,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 25,00



BOLLICIN\E

VMIONTELVINI PROSECCO DOC TREVISO € 15,00

VMIONTELVINI ASOLO PROSECCO

SUPERIORE DOC R
CONTE DI PROVACLIO FRANCIACORTA € 35.00
BIBITE
ACOUA €250
COCA COIA €350
FANTA €350
SPRITE €350
CAFFE € 200
BIRRE ALLA SPINA

| 0.2 € 4.00
TENNENT'S = o
0.2 € 3.00

SPATEN P
LAFFE BLONDE 0.33 € 5.00

COPERIO 25€ CONENITREE DI BENVEANUTO



