

NEW MENU

NEW MENU



NEW MENU

NEW MENU

ANTIPASTI

INSALATA DI POLPO	€ 14,00
BRUSCHETTE MISTE	€ 6,00
POLPETTE DELLA NONNA (3PZ)	€ 8,00
SELEZIONE SALUMI VILLANI E FORMAGGI	€ 10,00
TARTARE 80G DI GAMBERO ROSSO MAZZARA DEL VALLO	€ 15,00
TARTARE 80G DI RICCIOLA	€ 10,00
TARTARE 80G DI TONNO ROSSO	€ 10,00
TRIS 240G	€ 30,00
TARTARE DI MANZO 120G	€ 10,00

PRIMI PIATTI

BUCATINI ALL'AMATRICIANA	€ 12,00
SPAGHETTO ALLE VONGOLE VERACI	€ 16,00
AMATRICIANA DI MAZZANCOLLE (PACCHERI FRESCHI)	€ 15,00
RIGATONI ALLA GRICIA (PASTA SECCA)	€ 12,00
SPAGHETTI ALLA CARBONARA	€ 12,00
TAGLIATELLE AL RAGU DI CODA	€ 14,00
TAGLIATELLE HOME MADE CON PORCINO ITALIANO	€ 18,00

SECONDI PIATTI

POLLO CON PEPERONI € 14,00

CODA ALLA VACCINARA € 20,00

FRITTURA DI CALAMARI € 16,00

POLPETTE (5PEZZI) € 12,00

**CALAMARO GRIGLIATO CON TARDIVA
TREVGIANA** € 14,00

**TRANCIO DI TONNO ROSSO SCOTTATO
200G** € 18,00

CONTORNI

PATATE AL FORNO € 5,00

CICORIA RIPASSATA € 5,00

VERDURE GRIGLIATE € 5,00

BROCCOLETTI € 5,00

DOLCI

TIRAMISÙ € 6,00

CHEESECAKE € 6,00

**TORTINO DAL CUORE CALDO SU
CREMA INGLESE** € 6,00

**MILLEFOGLIE SCOMPOSTA CON
FRUTTI DI BOSCO** € 6,00

VINI ROSSI

TERRAZZE DELLA LUNA PINOT NERO	€ 25,00
G. FENDI IDILLIO MAREMMA ROSSO	€ 25,00
DUE PALME DON COSIMO PRIMITIVO	€ 20,00
MONTE DEL FRA VALPOLICELLA	€ 25,00
ROCCA DI CASTAGNOLI CHIANTI DOCG	€ 15,00
TENUTA GIGLIO MONTEPULCIANO DOP	€ 15,00
DIVINA PROVVIDENZA MERLOT	€ 18,00
DIVINA PROVVIDENZA ROMA DOP	€ 20,00

VINI BIANCHI

TENUTA GIGLIO CHARDONNAY IGP	€ 15,00
CAMPO DI MARTE PECORINO DOCG	€ 16,00
RAUSCEDO RIBOLLA FRIULI IGP	€ 18,00
RAUSCEDO TRAMINER FRIULI DOP	€ 18,00
BUTUSSI PINOT GRIGIO FRIULI COLLI ORIENTALI DOC	€ 25,00
BUTUSSI RIBOLLA GIALLA FRIULI COLLI ORIENTALI DOC	€ 25,00
G. FENDI CHICCA VERMENTINO	€ 25,00

BOLLICINE

MONTELVINI PROSECCO DOC TREVISO € 15,00

MONTELVINI ASOLO PROSECCO SUPERIORE DOC € 20,00

CONTE DI PROVAGLIO FRANCIACORTA € 35,00

BIBITE

ACQUA € 2,50

COCA COLA € 3,50

FANTA € 3,50

SPRITE € 3,50

CAFFÈ € 2,00

BIRRE ALLA SPINA

TENNENT'S 0,2 € 4,00
0,4 € 6,00

SPATEN 0,2 € 3,00
0,4 € 5,00

LAFFE BLONDE 0,33 € 5,00

COPERTO 2,5€ CON ENTRÉE DI BENVENUTO